

## Quia Pharma undviker avnotering men erhåller vite om 0,625 MSEK från Nasdaq Stockholms disciplinnämnd

QUIA PHARMA AB (publ) ("QUIA" eller "Bolaget") meddelar att Nasdaq Stockholms disciplinnämnd idag den 4 april 2025 har beslutat att ålägga Bolaget ett vite motsvarande 0,625 MSEK (motsvarande fem årsavgifter) avseende de påståenden kring Bolagets informationsgivning som Nasdaq framförde i sitt anmärkningspåstående den 25 november 2025. Bolaget delar inte disciplinnämndens bedömning att Bolagets agerande varit av sådan karaktär att vite ska utgå. Beslutet innebär att någon avnotering av Bolagets aktier inte kommer att ske.

För beslutet i sin helhet hänvisas till Nasdaq Stockholms webbplats: <https://www.nasdaq.com/market-regulation/nordic/stockholm/disciplinary/decisions-sanctions>.

Då risken för avnotering eller annan sanktion har förelegat har Bolagets styrelse och ledning haft diskussioner kring en eventuell handlingsplan för att vid det läge som nu uppstått säkerställa att Bolaget fortsatt kan finansiering och på bästa sätt ska kunna fortsätta bedriva sin verksamhet.

"- Även om vi välkomnar att disciplinnämnden delat vår bedömning att vårt agerande inte ska föranleda avnotering så menar vi att vi tydligt påvisat att bolagets agerande inte varit av sådan karaktär att ett substantiellt vite ska utgå. Bolaget kommer fortsatt att arbeta hårt för att säkerställa att rådande omständigheter påverkar bolagets verksamhet i så begränsad utsträckning som möjligt, i syfte att möjliggöra framdrift kring de planer bolaget tidigare kommunicerat, säger Marcus Bosson, VD."

*Denna information är sådan information som Quia Pharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-04 08:11 CEST.*

### För ytterligare information kontakta:

---

Marcus Bosson  
Verkställande direktör  
Tel: +46 (0) 70 693 12 53  
E-mail: [marcus.bosson@quiapeg.com](mailto:marcus.bosson@quiapeg.com)

### Om QUIA PHARMA AB (publ)

---

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök [www.quiapeg.com](http://www.quiapeg.com).

### Bifogade filer

---

**[Quia Pharma undviker avnotering men erhåller vite om 0,625 MSEK från Nasdaq Stockholms disciplinnämnd](#)**